МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2021 № 3383

                                                         г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

30.12.2019 № 4432 «О создании комиссии муниципального образования

«Город Магадан» по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года»

          В целях организации проведения Всероссийской переписи населения на

территории муниципального образования «Город Магадан» и во исполнение

постановлений Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. №

1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», от 29

сентября 2017 г. № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской

Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению

мэрии города Магадана от 30.12.2019 № 4432 «О создании комиссии

муниципального образования «Город Магадан» по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана С.Л. Колмогорову.

   И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 12.10.2021 № 3383

 СОСТАВ

комиссии муниципального образования «Город Магадан»

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

Гришан

Юрий Федорович

– глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана,

председатель комиссии

Малашевский

Александр Валентинович

– первый заместитель мэра города Магадана,

заместитель председателя комиссии

Колмогорова

Светлана Леонидовна

– заместитель мэра города Магадана,

заместитель председателя комиссии

Маленчук

Виктория Валерьевна

– начальник организационно-контрольного

отдела мэрии города Магадана, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Троицкий

Вениамин Юрьевич

– заместитель мэра города Магадана

Аверьянов

Олег Владимирович

 заместитель мэра города Магадана

Демиденко

Сергей Васильевич

– начальник МКУ «Управление по делам ГО

и ЧС мэрии города Магадана»

Горностаева

Надежда Васильевна

– руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города

Магадана

Глазырина

Виктория Викторовна

– руководитель управления по делам

молодежи и связям с общественностью

мэрии города Магадана

Шумкова

Наталья Евгеньевна

– руководитель управления культуры мэрии

города Магадана

Юрздицкий

Алексей Анатольевич

– и.о. руководителя департамента

образования мэрии города Магадана

Клименко

Дарья Рудольфовна

– начальник отдела документационного

обеспечения  мэрии города Магадана

Корчинская

Ольга Владимировна

– начальник отдела охраны здоровья мэрии

города Магадана

Климова

Ольга Геннадьевна

– руководителя комитета по финансам мэрии

города Магадана

Кудрявцев

Василий Владимирович

– участковый уполномоченный полиции

отделения полиции (дислокация пгт.

Сокол) ОМВД России по городу Магадану

старший лейтенант полиции

(по согласованию)

Кудинов

Андрей Андреевич

– руководитель объединенной

территориальной администрации поселка

Сокол и поселка Уптар мэрии города

Магадана

Беляева

Ирина Владимировна

– руководитель правового управления мэрии

города Магадана

Рамазанов

Альберт Зуфарович

– руководитель управления информатизации

мэрии города Магадана

Чуйченко

Антон Владимирович

– руководитель комитета по физической

культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана

Худинин

Анатолий Николаевич

– руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана

Якунина Ирина

Валерьевна

– начальник административно-

хозяйственного отдела управления

финансово-хозяйственного обеспечения

мэрии города Магадана

Нартов

Роман Евгеньевич

– начальник отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних ОМВД России по

городу Магадану, подполковник полиции

(по согласованию)

Тихомирова

Евгения Леонидовна

– руководитель комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Зорина

Татьяна Александровна

– начальник отдела подготовки сведений

филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая

палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии» по Магаданской области и

Чукотскому автономному округу (по

согласованию)

Софина

 Дарья Валентиновна

– руководитель управления по

информационной политике мэрии города

Магадана

______________

Лагуза

Наталья Владимировна

– начальник отдела по миграционным

вопросам отдела Министерства внутренних

дел России по городу Магадану (по

согласованию)

Тетерина

Нина Владимировна

– директор ГКУ «Центр занятости населения

города Магадана» (по согласованию)